
Rychlé a jednoduché objednání také na www.autokelly.czRychlé a jednoduché objednání na www.autokelly.cz

Jméno 
zákazníka:

Adresa 
dodání: Podpis:

Uvedené ceny jsou bez DPH. Akční ceny platí v uvedeném termínu nebo do vyprodání zásob. Akce platí pro velkoobchodní zákazníky Auto Kelly. Tisková chyba vyhrazena.

Platnost akce: od 1. 11. do 31. 12. 2013

slevy až50 %

zimní produkty
opravdu pro každého

nemrznoucí 
směsi

autobaterie

stěrače

ploché stěrače

žárovky

UNIVERZÁLNÍ PLOCHÉ STĚRAČE VALEO FIRST

TYP STĚRAČE KÓD AUTO 
KELLY MOC

AKČNÍ CENA 
ZA 1 KS PŘI ODBĚRU 

LIBOVOLNÝCH 1 - 3 KS

AKČNÍ CENA 
ZA 1 KS PŘI ODBĚRU 

LIBOVOLNÝCH 4 - 9 KS

AKČNÍ CENA 
ZA 1 KS PŘI ODBĚRU 

LIBOVOLNÝCH 10 A VÍCE KS POČET KS 
K ObjEDNÁNÍ

SLEVA 43 % SLEVA 45 % SLEVA 50 %
VALEO FIRST 400 mm ST VFB40 233 Kč 133 Kč 128 Kč 117 Kč

VALEO FIRST 450 mm ST VFB45 240 Kč 137 Kč 132 Kč 120 Kč

VALEO FIRST 480 mm ST VFB48 247 Kč 141 Kč 136 Kč 124 Kč

VALEO FIRST 500 mm ST VFB50 254 Kč 145 Kč 140 Kč 127 Kč

VALEO FIRST 530 mm ST VFB53 261 Kč 149 Kč 144 Kč 131 Kč

VALEO FIRST 550 mm ST VFB55 268 Kč 153 Kč 147 Kč 134 Kč

VALEO FIRST 600 mm ST VFB60 275 Kč 157 Kč 151 Kč 138 Kč

VALEO FIRST 650 mm ST VFB65 282 Kč 161 Kč 155 Kč 141 Kč
VALEO FIRST 700 mm ST VFB70 289 Kč 165 Kč 159 Kč 145 Kč

UNIVERZÁLNÍ PLOCHÉ STĚRAČE STARLINE ALL-IN-ONE

TYP STĚRAČE KÓD AUTO 
KELLY MOC

AKČNÍ CENA 
ZA 1 KS PŘI ODBĚRU 

LIBOVOLNÝCH 1 - 3 KS

AKČNÍ CENA 
ZA 1 KS PŘI ODBĚRU 

LIBOVOLNÝCH 4 - 9 KS

AKČNÍ CENA 
ZA 1 KS PŘI ODBĚRU 

LIBOVOLNÝCH 10 A VÍCE KS POČET KS 
K ObjEDNÁNÍ

SLEVA 43 % SLEVA 45 % SLEVA 50 %
STARLINE stěrač 400 mm ST SR40PS1 129 Kč 74 Kč 71 Kč 65 Kč

STARLINE stěrač 430 mm ST SR43PS1 144 Kč 82 Kč 79 Kč 72 Kč

STARLINE stěrač 450 mm ST SR45PS1 149 Kč 85 Kč 82 Kč 75 Kč

STARLINE stěrač 480 mm ST SR48PS1 152 Kč 87 Kč 84 Kč 76 Kč

STARLINE stěrač 500 mm ST SR50PS1 152 Kč 87 Kč 84 Kč 76 Kč

STARLINE stěrač 530 mm ST SR53PS1 152 Kč 87 Kč 84 Kč 76 Kč

STARLINE stěrač 550 mm ST SR55PS1 152 Kč 87 Kč 84 Kč 76 Kč

STARLINE stěrač 600 mm ST SR60PS1 162 Kč 92 Kč 89 Kč 81 Kč

STARLINE stěrač 650 mm ST SR65PS1 171 Kč 97 Kč 94 Kč 86 Kč
STARLINE stěrač 700 mm ST SR70PS1 197 Kč 112 Kč 108 Kč 99 Kč

UNIVERZÁLNÍ PLOCHÉ STĚRAČE CHAMPION MULTI CLIP

TYP STĚRAČE KÓD 
AUTO KELLY MOC

AKČNÍ CENA 
ZA 1 KS PŘI ODBĚRU 

LIBOVOLNÝCH 1 - 3 KS

AKČNÍ CENA 
ZA 1 KS PŘI ODBĚRU 

LIBOVOLNÝCH 4 - 9 KS

AKČNÍ CENA 
ZA 1 KS PŘI ODBĚRU 

LIBOVOLNÝCH 10 A VÍCE KS POČET KS 
K ObjEDNÁNÍ

SLEVA 43 % SLEVA 45 % SLEVA 50 %
CHAMPION Multi Clip 400 mm CH EF40 243 Kč 139 Kč 134 Kč 122 Kč

CHAMPION Multi Clip 430 mm CH EF43 243 Kč 139 Kč 134 Kč 122 Kč

CHAMPION Multi Clip 450 mm CH EF45 250 Kč 143 Kč 138 Kč 125 Kč

CHAMPION Multi Clip 480 mm CH EF48 259 Kč 148 Kč 142 Kč 130 Kč

CHAMPION Multi Clip 500 mm CH EF50 259 Kč 148 Kč 142 Kč 130 Kč

CHAMPION Multi Clip 530 mm CH EF53 269 Kč 153 Kč 148 Kč 135 Kč

CHAMPION Multi Clip 550 mm CH EF55 279 Kč 159 Kč 153 Kč 140 Kč

CHAMPION Multi Clip 600 mm CH EF60 289 Kč 165 Kč 159 Kč 145 Kč

CHAMPION Multi Clip 650 mm CH EF65 291 Kč 166 Kč 160 Kč 146 Kč
CHAMPION Multi Clip  700 mm CH EF70 309 Kč 176 Kč  170 Kč  155 Kč



nemrznoucí směsi autobaterie

Na 1 000 l kontejner účtujeme vratnou zálohu 6 000 Kč. Uvedené ceny jsou bez DPH. 
Akce je pro registrované velkoobchodní zákazníky Auto Kelly. Obrázky jsou pouze ilustrativní. Tisková chyba vyhrazena.

NEMRZNOUCÍ KAPALINY STARLINE bYLY TESTOVÁNY AKREDITOVANOU LAbORATOřÍ TÜV SÜD A SPLňUjÍ POžADAVKY 
VW TL 774/2002, ČL. 5, TAb. 2 Č. 7 Z HLEDISKA KOROZNÍCH úČINKů. 
Protokol o Zkoušce korozních účinků chladicích kapalin Starline K11, K12 a K12+ je k dispozici na www.starline-parts.com

ZIMNÍ SMĚSI DO OSTřIKOVAČů
ZIMNÍ SMĚS DO OSTřIKOVAČU -20° C

KÓD AUTO KELLY bALENÍ V LITRECH MOC
AKČNÍ CENA 
ZA bALENÍ NAD 5 000 KČ POČET bALENÍ 

K ObjEDNÁNÍ
SLEVA 45 % SLEVA 48 %

NA SW20-1 1 31 Kč 17 Kč 16 Kč
NA SW20-5 5 118 Kč 65 Kč 61 Kč
NA SW20-25 25 580 Kč 319 Kč 302 Kč
NA SW20-60 60 1 390 Kč 765 Kč 723 Kč
NA SW20-200 200 4 200 Kč 2 310 Kč 2 184 Kč

ZIMNÍ SMĚS DO OSTřIKOVAČU -40° C
NA SW-1 1 42 Kč 23 Kč 22 Kč
NA SW-5 5 179 Kč 98 Kč 93 Kč
NA SW-25 25 885 Kč 487 Kč 460 Kč
NA SW-60 60 2 150 Kč 1 183 Kč 1 118 Kč
NA SW-200 200 7 050 Kč 3 878 Kč 3 666 Kč

ZIMNÍ SMĚS DO OSTřIKOVAČU -80° C
NA SW80-1 1 62 Kč 34 Kč 32 Kč
NA SW80-3 3 169 Kč 93 Kč 88 Kč
NA SW80-25 25 1 295 Kč 712 Kč 673 Kč
NA SW80-60 60 3 100 Kč 1 705 Kč 1 612 Kč
NA SW80-200 200 9 600 Kč 5 280 Kč 4 992 Kč

ZIMNÍ SMĚS DO OSTřIKOVAČU -20° C NANO
NA SWN20-1 1 45 Kč 25 Kč 23 Kč
NA SWN20-3 3 94 Kč 52 Kč 49 Kč
NA SWN20-25 25 685 Kč 377 Kč 356 Kč

Specifikace: Koncentrovaná chladící kapalina s nízkým bodem tuhnutí určena do všech typů motorů včetně celohliníkových. 
Odpovídá normě VW TL 774 C – G11. Výměnný interval 3 roky.

Specifikace: Koncentrovaná chladící kapalina vhodná především pro celohliníkové motory vozidel.  
Odpovídá normě VW TL 774 D/F. Výměnný interval 5 let.

Specifikace: Koncentrovaná chladicí kapalina doporučená především  pro celohliníkové nejmodernější motory koncernu VW. 
Odpovídá normě VW TL 774 G. 

NEMRZNOUCÍ KAPALINY
NEMRZNOUCÍ KAPALINA K11 STANDARD (TYP C)

KÓD AUTO KELLY bALENÍ V LITRECH MOC
AKČNÍ CENA 
ZA bALENÍ NAD 5 000 KČ POČET bALENÍ 

K ObjEDNÁNÍ
SLEVA 45 % SLEVA 48 %

NA K11-1 1 76 Kč 42 Kč 40 Kč
NA K11-3 3 220 Kč 121 Kč 114 Kč
NA K11-25 25 1 695 Kč 932 Kč 881 Kč
NA K11-60 60 4 200 Kč 2 310 Kč 2 184 Kč
NA K11-200 200 13 450 Kč - 6 994 Kč
NA K11-1000 1 000 61 985 Kč - 32 232 Kč

NEMRZNOUCÍ KAPALINA K12 STANDARD (TYP D/F)

KÓD AUTO KELLY bALENÍ V LITRECH MOC
AKČNÍ CENA 
ZA bALENÍ NAD 5 000 KČ POČET bALENÍ 

K ObjEDNÁNÍ
SLEVA 45 % SLEVA 48 %

NA K12-1 1 85 Kč 47 Kč 44 Kč
NA K12-3 3 246 Kč 135 Kč 128 Kč
NA K12-25 25 1 985 Kč 1 092 Kč 1 032 Kč
NA K12-60 60 4 740 Kč 2 607 Kč 2 465 Kč
NA K12-200 200 15 335 Kč - 7 974 Kč
NA K12-1000 1 000 69 920 Kč - 36 358 Kč

NEMRZNOUCÍ KAPALINA K12++ STANDARD (TYP G)

KÓD AUTO KELLY bALENÍ V LITRECH MOC
AKČNÍ CENA 
ZA bALENÍ NAD 5 000 KČ POČET bALENÍ 

K ObjEDNÁNÍ
SLEVA 45 % SLEVA 48 %

NA K12PP-1 1 97 Kč 53 Kč 50 Kč
NA K12PP-3 3 275 Kč 151 Kč 143 Kč
NA K12PP-25 25 2 235 Kč 1 229 Kč 1 162 Kč

Specifikace: Koncentrovaná chladící kapalina je určena především pro celohliníkové motory a je speciálně koncipována 
s ohledem na požadavky automobilů značky Renault. Odpovídá normě Renault V.I. 41-01-001

NEMRZNOUCÍ KAPALINA K-R (RENAULT)

KÓD AUTO KELLY bALENÍ V LITRECH MOC
AKČNÍ CENA 
ZA bALENÍ NAD 5 000 KČ POČET bALENÍ 

K ObjEDNÁNÍ
SLEVA 45 % SLEVA 48 %

NA KR-1 1 125 Kč 69 Kč 65 Kč
NA KR-3 3 360 Kč 198 Kč 187 Kč
NA KR-25 25 2 950 Kč 1 623 Kč 1 534 Kč

bezpečné - neobsahuje methanol!
TAbULKA VRATNýCH ZÁLOH PRO STARTOVACÍ AKUMULÁTORY STARLINE, VARTA A bOSCH

KAPACITA AUTObATERIE VRATNÁ ZÁLOHA
40 Ah -45 Ah 123 Kč
46Ah -60 Ah 162 Kč

61 Ah - 74 Ah 201 Kč
75 Ah - 100Ah 279 Kč

noVInKa

 AUTObATERIE VARTA

TYP AKU KÓD AUTO KELLY MOC bEZ DPH
AKČNÍ CENA 

ZA 1KS
AKČNÍ CENA 

ZA 1KS PŘI ODBĚRU 
LIBOVOLNÝCH 3 KS A VÍCE POČET KS 

K ObjEDNÁNÍ
SLEVA 40 % SLEVA 45 %

44Ah P, s.p.440A ,BLUE dynamic,12V,207x175x175 VT 544402BD 1 466 Kč 880 Kč 806 Kč
52Ah P, s.p.470A ,BLUE dynamic,12V,207x175x190 VT 552400BD 1 731 Kč 1 039 Kč 952 Kč
60Ah P, s.p.540A ,BLUE dynamic,12V,242x175x175 VT 560409BD 1 998 Kč 1 199 Kč 1 099 Kč
74Ah P, s.p.680A, BLUE dynamic, 12V,278x175x190 VT 574012BD 2 464 Kč 1 478 Kč 1 355 Kč
80Ah P, s.p.740A ,BLUE dynamic,12V,315x175x175 VT 580406BD 2 665 Kč 1 599 Kč 1 466 Kč
95Ah P, s.p.800A ,BLUE dynamic,12V,353x175x190 VT 595402BD 3 164 Kč 1 898 Kč 1 740 Kč

žárovky
žÁROVKY

NÁZEV KÓD AUTO KELLY MOC bEZ DPH

AKČNÍ CENA 
ZA 1 KS PŘI ODBĚRU 

LIBOVOLNÝCH 10 - 19 KS 

AKČNÍ CENA 
ZA 1 KS PŘI ODBĚRU 

LIBOVOLNÝCH 20 KS A VÍCE POČET KS 
K ObjEDNÁNÍ

SLEVA 30 % SLEVA 40 %
žárovka Starline H1 12V 55W P14.5s 99.99.993 20 Kč 14 Kč 12 Kč
žárovka Starline H4 12V 60/55W P43t 99.99.992 39 Kč 27 Kč 23 Kč
žárovka Starline H7 12V 55W PX26d 99.99.990 50 Kč 35 Kč 30 Kč
žárovka OSRAM H1 12V 55W P14,5s OS 64150 61 Kč 42 Kč 36 Kč
žárovka OSRAM H4 12V 60/55W P43t OS 64193 73 Kč 51 Kč 44 Kč
žárovka OSRAM H7 12V 55W PX26d OS 64210 144 Kč 101 Kč 86 Kč

 Celková prodejní cena autobaterie je fakturovaná včetně olověné přirážky.

 AUTObATERIE bOSCH

TYP AKU KÓD AUTO KELLY MOC bEZ DPH
AKČNÍ CENA 

ZA 1KS
AKČNÍ CENA 

ZA 1KS PŘI ODBĚRU 
LIBOVOLNÝCH 3 KS A VÍCE POČET KS 

K ObjEDNÁNÍ
SLEVA 40 % SLEVA 45 %

44Ah P, s.p.440A ,Bosch S4,12V,207x175x175 BO 0092S40010 1 502 Kč 901 Kč 826 Kč
52Ah P, s.p.470A ,Bosch S4,12V,207x175x190 BO 0092S40020 1 774 Kč 1 064 Kč 976 Kč
60Ah P, s.p.540A ,Bosch S4,12V,242x175x175 BO 0092S40040 2 048 Kč 1 229 Kč 1 126 Kč
74Ah P, s.p.680A, Bosch S4, 12V,278x175x190 BO 0092S40080 2 526 Kč 1 516 Kč 1 389 Kč
80Ah P, s.p.740A ,Bosch S4,12V,315x175x175 BO 0092S40100 2 720 Kč 1 632 Kč 1 496 Kč
95Ah P, s.p.800A ,Bosch S4,12V,353x175x190 BO 0092S40130 3 245 Kč 1 947 Kč 1 785 Kč

 AUTObATERIE STARLINE

TYP AKU KÓD AUTO KELLY MOC bEZ DPH
AKČNÍ CENA 

ZA 1KS
AKČNÍ CENA 

ZA 1KS PŘI ODBĚRU 
LIBOVOLNÝCH 3 KS A VÍCE POČET KS 

K ObjEDNÁNÍ
SLEVA 40 % SLEVA 45 %

35Ah, 187x127x227 PRAVÁ, s.p.300A* BA SL 35JP 886 Kč 532 Kč 487 Kč
35Ah, 187x127x227 LEVÁ, s.p.300A* BA SL 35JL 886 Kč 532 Kč 487 Kč
41Ah, 207x175x175 PRAVÁ, s.p.360A BA SL 40P 935 Kč 561 Kč 514 Kč
45Ah, 207x175x190 PRAVÁ, s.p.400A BA SL 44P 1 033 Kč 620 Kč 568 Kč
56Ah, 246x175x190 PRAVÁ, s.p.480A BA SL 55P 1 246 Kč 748 Kč 685 Kč
60Ah, 242x175x175 PRAVÁ, s.p.540A BA SL 60P 1 454 Kč 872 Kč 800 Kč
74Ah, 278x175x190 PRAVÁ, s.p.680A BA SL 74P 1 712 Kč 1 027 Kč 942 Kč
80Ah, 315x175x175 PRAVÁ, s.p.740A BA SL 80P 1 845 Kč 1 107 Kč 1 015 Kč
91Ah, 306x173x225 PRAVÁ, s.p. 740A* BA SL 95JP 2 116 Kč 1 270 Kč 1 164 Kč
91Ah, 306x173x225 LEVÁ, s.p. 740A* BA SL 95JL 2 116 Kč 1 270 Kč 1 164 Kč
95Ah, 353x175x190 PRAVÁ, s.p.800A BA SL 100P 2 246 Kč 1 348 Kč 1 235 Kč

* Asijské typy  


